
 
 

- 1 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

35/2024/XIV 
 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 5.06.2024 

Dotycząca zatwierdzenia budżetu Polskiego Związku Badmintona na rok 2024 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 ust. 18 Statutu (tekst 
jednolity z dnia 18.09.2021 r)., uchwala co następuje: 

 

§ 1  

Zatwierdza się budżet na rok 2024  zgodnie z załącznikiem nr 1 
 
 

§ 2 

Uchwałę podjęto w drodze głosowania podczas zebrania zarządu w dniu 5.06.2024 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Głosowali: 

Lech Szargiej 

Katarzyna Ziębik 

Arkadiusz Kawecki 

Marek Krajewski 

Marek Krawczyk 

 

Głosów za: 5 

Głosów przeciw: 0 

 



 
 

- 2 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

Załącznik nr 1 do uchwały 35/XIV/2024 

 

 

Treść  Plan 2024 
I PRZYCHODY OGÓŁEM 9 540 950,00 zł                                                                                               
1 Dochody STATUTOWE 622 000,00 zł                                                                                                   

1.1. Dochody regulaminowe z tytułu rozgrywek 155 000,00 zł                                                                                                   
1.1.1. ekstraliga drużyny 50 000,00 zł                                                                                                      
1.1.2. drużyny w niższych ligach 20 000,00 zł                                                                                                      
1.1.3. zawodnicy w ekstralidze 15 000,00 zł                                                                                                      
1.1.4. organizacja turniejów 70 000,00 zł                                                                                                      
1.2. dochody regulaminowe z tytułu licencji 467 000,00 zł                                                                                                   
1.2.1. skladki członkowskie wojewódzkie 6 000,00 zł                                                                                                         
1.2.2. skladki członkowskie klubowe 120 000,00 zł                                                                                                   
1.2.3.  zezwolenia na grę  za granicą 20 000,00 zł                                                                                                      
1.2.4. pozostałe statutowe- kary regulaminowe 10 000,00 zł                                                                                                      
1.2.5. licencje sędziowskie 21 000,00 zł                                                                                                      
1.2.6. rejestracja zawodników 60 000,00 zł                                                                                                      

1.2.7. wpłaty z tutułu organizacji turniejow zleconych przez BEC / BWF i 
organizowanych przez PZBad

230 000,00 zł                                                                                                   

2 Wpłaty na działalność statutową sponsor/ dotacje samorządy 1 808 900,00 zł                                                                                               
2.1. Samorząd - Urząd Marszałkowski Woj.Mazowieckiego 75 000,00 zł                                                                                                      
2.2. Samorząd - Urząd Marszałkowski Woj. Lubelskiego 100 000,00 zł                                                                                                   
2.3. Samorząd - Urząd Marszłkowski woj.. Łodzkiego 98 900,00 zł                                                                                                      
2.4. Samorząd - Miasto Lublin 100 000,00 zł                                                                                                   
2.5. Samorząd - Miasto Łódź 150 000,00 zł                                                                                                   
2.6. Urząd m.st. Warszawy 100 000,00 zł                                                                                                   
2.7. Sponsorkie- Lotto 150 000,00 zł                                                                                                   
2.8. Sponsorskie- Orlen 492 000,00 zł                                                                                                   
2.9. Sponsorkie Victor 92 000,00 zł                                                                                                      

2.10. Sponsorkie ENEA 50 000,00 zł                                                                                                      
2.11. Sponsorskie Toyota 246 000,00 zł                                                                                                   
2.12. Wirtualna Polska 55 000,00 zł                                                                                                      
2.13. Sponsorkie PKO BP 100 000,00 zł                                                                                                   

3 Umowy z Ministerstwem Sportu 5 612 100,00 zł                                                                                               
3.1. UM Budżet KN 1 830 000,00 zł                                                                                               
3.2. UM FRKF SC 330 202,00 zł                                                                                                   
3.3. UM FRKF SG 1 069 798,00 zł                                                                                               
3.4.  UM FRKF OSBad 400 000,00 zł                                                                                                   
3.5. UM Budzet NS 207 000,00 zł                                                                                                   
3.6. UM FRKF NS 405 100,00 zł                                                                                                   
3.7.  MOB
3.8. Organizacja turniejów - EMWTC 1 000 000,00 zł                                                                                               
3.9. organizacja turniejów OPO 170 000,00 zł                                                                                                   

3.10. organizacja turniejów IPO 100 000,00 zł                                                                                                   
3.11. organizacja MEU15 50 000,00 zł                                                                                                      
3.12. organizacja POU19 50 000,00 zł                                                                                                      

4 Solidarnośc Olimpijska 115 200,00 zł                                                                                                   
5 Darowizny Osoby fizyczne+ PKOL 584 000,00 zł                                                                                                   
6 IBIS Media wpłaty zawodników 45 000,00 zł                                                                                                      
7 Fundusz Statutowy 733 000,00 zł                                                                                                   
8 INNE- Granty BE, BWF 20 750,00 zł                                                                                                      

 WYNIK BUDZETOWY 280 142,00 zł                                                                                                   
II KOSZTY 9 260 808,00 zł                                                                                               
1. Umowy z Ministerstwem Sportu 5 612 100,00 zł                                                                                               

1.1. UM Budżet KN 1 830 000,00 zł                                                                                               
1.2. UM FRKF SC 330 202,00 zł                                                                                                   
1.3. UM FRKF SG 1 069 798,00 zł                                                                                               
1.4.  UM FRKF OSBad 400 000,00 zł                                                                                                   
1.5. UM Budzet NS 207 000,00 zł                                                                                                   
1.6. UM FRKF NS 405 100,00 zł                                                                                                   
1.7.  MOB
1.8. Organizacja turniejów - EMWTC 1 000 000,00 zł                                                                                               
1.9. organizacja turniejów OPO 170 000,00 zł                                                                                                   

1.10. organizacja turniejów IPO 100 000,00 zł                                                                                                   
1.11. organizacja MEU15 50 000,00 zł                                                                                                      
1.12. organizacja POU19 50 000,00 zł                                                                                                      

2. Koszty Działalności Statutowej 1 226 400,00 zł                                                                                               
2.1. Wynagrodzenia ze środków własnych biuro 350 000,00 zł                                                                                                   
2.2. wynagrodzenia  szkolenie( trenerzy, fizjoterapeuci) 201 500,00 zł                                                                                                   
2.3. delegacje służbowe, 45 000,00 zł                                                                                                      
2.4. usługi informatyczne 36 900,00 zł                                                                                                      
2.5. opinie prawne 60 000,00 zł                                                                                                      
2.6. audyty 17 000,00 zł                                                                                                      
2.7. remonty, naprawy,materiały 5 000,00 zł                                                                                                         
2.8. opłaty bankowe + koszty kredytu 20 000,00 zł                                                                                                      
2.9. wynajem lokalu 95 000,00 zł                                                                                                      

2.10. koszty paliwa 70 000,00 zł                                                                                                      
2.11. koszty leasingu 324 000,00 zł                                                                                                   
2.13. inne telekomunikacja , poczta 2 000,00 zł                                                                                                         

3. Inne: statutowe z tytułu realizacji umów sponsorskich/ dotacji samorządowych
1 647 323,00 zł                                                                                               

3.1. organizacja turniejów EMWTC 444 423,00 zł                                                                                                   
3.2. organizacja turniejów OPO 315 000,00 zł                                                                                                   
3.3. organizacja turniejów IPO 170 000,00 zł                                                                                                   
3.4. organizacja turniejów MPE 82 000,00 zł                                                                                                      
3.5. organizacja turniejów PP 97 000,00 zł                                                                                                      
3.6. organizacja Turnieju Dzieci - Marszałek Woj.. Łódzkiego 98 900,00 zł                                                                                                      
3.7. organizacja Gniezno -  zł                                                                                                                      
3.8. organizacja ME U15 -  zł                                                                                                                      
3.9. Ekstraliga 440 000,00 zł                                                                                                   
4 Zjazd statutowy PZBad IX.2024 20 000,00 zł                                                                                                      
5 ZUS  ugoda 2024 165 159,00 zł                                                                                                   
6  MS ugoda 13 866,00 zł                                                                                                      
7  Ibis media + wynajem 45 000,00 zł                                                                                                      
8 Rezerwy na zobowiazania MS MOB + odsetki 500 000,00 zł                                                                                                   
9 Kredyt  30 960,00 zł                                                                                                      

RAZEM 9 260 808,00 zł                                                                                               

 Budżet Polskiego Związku Badmintona  na 2024


